

ESCOLA: INSTITUTO SANTA JULIANA
COMITÊ EXECUTIVO INSTITUTO SANTA JULIANA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: Convite **Nº 03/2018**
Data e hora de abertura: 28 de agosto de 2018 às 08h00min
Objeto: Aquisição de material expediente, Pedagógico e permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE					
				Nome da Empresa: Papeleria Amazônia EIRELI - ME		Nome da Empresa: P.L.P.CARDOSO - ME		Nome da Empresa: M N ALMEIDA ARAÚJO-ME	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	Balde de plástico capacidade para 50 ltrs com tampa	Und	2	34,50	95,96	45,00	90,00	34,00	68,00
02	Bastão de cola quente transparente siliconada med. 11mm X 30cm fina	Und	43	0,69	29,67	0,80	34,40	0,60	25,80
03	Campainha para escola tipo gongo elétrica	Und	1	769,00	769,00	80,00	80,00	74,90	74,90
04	Caneta esferográfica corpo plástico, cristal transparente, sextavado com furo de ventilação na lateral cx. Com 50 unidades	CX	2	16,99	33,98	45,00	90,00	35,00	70,00
05	Reposição de gás em 05 (cinco) extintores de incêndio ABC	Und	5	N/C	N/C	75,00	375,00	72,00	360,00
06	Cola isopor com 40 gr. cx com 12 unidades	CX	4	23,99	95,96	30,00	120,00	23,00	92,00
07	Cartucho de tinta para impressora HP Deskjet nº 1516 colorido	Und	8	73,50	588,00	80,00	640,00	70,00	560,00
08	Cartucho de tinta para impressora HP Deskjet nº 1516 preto	Und	10	69,50	695,00	80,00	800,00	65,00	650,00
09	E V A com base lisa cores variadas de 2mm e 70 X 50cms	Folha	20	1,39	27,80	2,00	40,00	1,60	32,00
10	E V A com gliter cores variadas de 2mm e 70 X 50cms	Folha	20	3,49	69,80	5,50	110,00	5,00	100,00
11	Fita adesiva transparente 45mm x 45m	Rolo	6	1,63	9,78	2,50	15,00	2,00	12,00
12	Fita dupla face 19mm X 30mtr	Rolo	6	6,50	39,00	6,00	36,00	5,50	33,00
13	Lâmpadas fluorescente 45w	Und	10	33,90	339,00	10,00	100,00	8,00	80,00
14	Lâmpadas fluorescente mista 45w	Und	10	33,90	339,00	38,00	380,00	33,00	330,00
15	Mesa em madeira de lei redonda medindo 1,50 de diâmetro por 80cm de altura	Und	1	935,00	935,00	990,00	990,00	900,00	900,00
16	Papel A4 caixa com 10 resmas de 210x297mm e 75g/m²	Cx	2	176,99	353,98	185,00	370,00	175,00	350,00
17	Papel com pauta cx com 8 resmas, cx com 400folhas	Cx	1	399,00	399,00	390,00	390,00	390,00	390,00
18	Pistola de cola quente tamanho grande cor amarela	Und	2	23,99	47,98	35,00	70,00	30,00	60,00
19	Pórtifólio com 100 folhas capa dura	Und	2	14,90	29,80	39,00	78,00	24,00	48,00
20	Recarga de gás de cozinha glp de 13 kg	Und	15	N/C	N/C	86,00	1.290,00	85,00	1.275,00
21	Saco plástico transparente para 10 ltr.	Pct	4	39,90	159,60	28,00	112,00	24,00	96,00
22	Toner preto original para impressora Laserjet m1212 nf mfp	Und	6	44,00	264,00	100,00	600,00	130,00	780,00
23	Toner preto original para impressora samsung scx 4623 f	Und	5	125,00	625,00	124,00	620,00	180,00	900,00
24	Toner para impressora samsung ml 2165	Und	6	149,90	899,40	145,00	870,00	180,00	1.080,00
25	Suporte para extintor de incêndio capacidade para 6kg	Und	6	69,90	419,40	18,00	108,00	15,00	90,00
26	Extintor de incêndio pó químico ABC 6kg	Und	2	225,00	450,00	280,00	560,00	220,00	440,00
27	Tesoura uso geral cabo de plástico 21cm 160/8N	Und	4	6,99	27,96	25,00	100,00	12,00	48,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.328 de 14/06/2018, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI-ME, com o valor de R\$ 511,10(Quinhentos e onze reais e dez centavos), a empresa M.N.ALMEIDA ARAÚJO-ME com o valor de R\$3.789,70(Tres mil centecentos e oitenta e nove reais e setenta centavos) e a empresa P.L.PCARDOSO-ME com o valor de 1.880,00(Mil oitocentos e oitenta reais) .

PRAZO DE ENTREGA:	Conforme Edital:
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA:	Conforme Edital:
FORMA DE PAGAMENTO:	Conforme Edital: